
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 
z dnia 27 września 2019 r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu 
 

w sprawie  wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego 
 obowiązującej w Szkole Podstawowej nr 6 w Ustroniu. 

 
 
 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 
czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.)  
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadzić do stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego, która stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Traci moc Zarządzenie  nr 8 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu z dnia 
24.11.2011 r. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


